
 

 

 
 

Sienų valdymo ir vizų politikos finansinės paramos 

priemonės, įtrauktos į Integruoto sienų valdymo fondą, 

bei Vidaus saugumo fondo projektų valdymo ir 

finansavimo taisyklių 

2 priedas 

 

(Projektų įgyvendinimo planų vertinimo ataskaitos forma) 

 

 
 

 

_______________________________________________________________ 

(tarpinės institucijos pavadinimas) 

 

 

PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO PLANŲ VERTINIMO ATASKAITA  

 

_____________ Nr. ________ 
(data)    

 

 

1. Bendra informacija apie kvietimą teikti projektų įgyvendinimo planus (toliau – kvietimas) 1 

1.1.  Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro įsakymas, kuriuo 

patvirtintas Veiksmų įgyvendinimo planas ir pagal kurį buvo siųstas 

kvietimas 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 20.. m. .....d. įsakymas Nr. 1V-

...., kuriuo patvirtintas Sienų valdymo ir vizų politikos finansinės paramos 

priemonės, įtrauktos į Integruoto sienų valdymo fondą, 2021–2027 m. 

programos / Vidaus saugumo fondo 2021–2027 m. programos veiksmų 

                                                   
1 Pildant ataskaitą, pasviruoju šriftu įrašyti paaiškinimai išbraukiami. 



2 

 

 

įgyvendinimo planas.  

(Nurodyti įsakymo datą ir numerį) 

1.2. Kvietimo data  

1.3. Kvietimo numeris  

1.4. Kvietime nurodytų projektų skaičius  

1.5. Galutinis projekto (-ų) įgyvendinimo plano (-ų) pateikimo terminas  

1.6. Gautų projektų įgyvendinimo planų skaičius  

1.7. Vertintų projektų įgyvendinimo planų skaičius  

 

2. Projektų administracinės atitikties ir tinkamumo finansuoti vertinimo rezultatų suvestinė: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

Projekto 

įgyvendinim

o planas, 

pateiktas 

veiksmui 

arba veiklos 

paramai 

Pareiškėjo 

projektui 

prašoma 

skirti 

finansavimo 

lėšų suma 

Siūloma didžiausia leistina suma, Eur Patvirtinta 

arba 

atmesta 

Likusi 

finansavimo 

lėšų suma 

(palyginti su 

kvietime 

numatyta 

suma) 

Europos 

Sąjungos 

(ES) lėšos 

Bendrojo 

finansavimo 

(BF) lėšos 

Iš viso (ES 

ir BF 

lėšos) 

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 (=7+8) 10 11 

2.1.           

... % ... % ... % 

Išvados, pastabos, atmetimo 

priežastys 

(Pavyzdžiui, patvirtinta po pakartotinio patikrinimo pateikus trūkstamus dokumentus ar informaciją; viešieji pirkimai bus 

atliekami pagal Pirkimų, susijusių su žvalgybinio pobūdžio veikla, tvarkos aprašą; jei projekte planuojama prisidėti 

nuosavomis lėšomis, nurodomos nuosavos lėšos, nuosavų lėšų ir BF lėšų suma bei bendra projekto vertė, kurią sudaro ES 

lėšų, BF lėšų ir nuosavų lėšų suma) 



3 

 

 

2.2.           

... 

% 

... % ... 

% 

Išvados, pastabos, atmetimo 

priežastys 

(Pavyzdžiui, patvirtinta po pakartotinio patikrinimo pateikus trūkstamus dokumentus ar informaciją; viešieji pirkimai bus 

atliekami pagal Pirkimų, susijusių su žvalgybinio pobūdžio veikla, tvarkos aprašą; jei projekte planuojama prisidėti 

nuosavomis lėšomis, nurodomos nuosavos lėšos, nuosavų lėšų ir BF lėšų suma bei bendra projekto vertė, kurią sudaro ES 

lėšų, BF lėšų ir nuosavų lėšų suma) 

 

 

Pastaba. Gauti projektų įgyvendinimo planai ir vertintojų užpildytos projektų administracinės atitikties ir tinkamumo finansuoti vertinimo lentelės turi būti 

įkeliami į Vidaus saugumo fondo bei Sienų valdymo ir vizų politikos finansinės paramos priemonės, įtrauktos į Integruoto sienų valdymo fondą, e lektroninio 

keitimosi duomenimis sistemą. Jeigu projekto įgyvendinimo planas yra pažymėtas atitinkama slaptumo žyma, vadovaujančiajai institucijai turi būti pateiktos 

šių dokumentų kopijos. 

 

___________________________________                              _____________              __________________________ 
(Tarpinės institucijos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigos)                                (Parašas)                        (Vardas ir pavardė) 
 
 

Rengėjas                                                                                                           _______________________________________________________________________ 

(Pareigos, vardas, pavardė, telefono numeris, elektroninis paštas) 


